
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Benevello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA GABRIELLA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente 

COMUNE DI BENEVELLO 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 65 DEL 16/08/2024  
OGGETTO: 
Rimborso chilometrico Rolando Cristina - 01 giugno 2024 - 31 luglio 2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno sedici nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATO l’art. 41 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro Comparto Regioni e 
Autonomie Locali successivo a quello del 01/04/1999 (accordo 14/09/2000) che  regola in materia 
di trattamento di trasferta (indennità e rimborso spese di viaggio) dei dipendenti comunali che si 
rechino per conto e nell’interesse del Comune in località diverse dalla dimora abituale e distante più 
di dieci chilometri dalla ordinaria sede di servizio e rilevato che i medesimi possono essere 
eccezionalmente autorizzati ad utilizzare il proprio mezzo di trasporto;  
 
ATTESO che con deliberazione consiliare n. 21 del 22/12/2023 esecutiva ai sensi di legge è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024-2026; 
 
VISTA la delibera di giunta n. 28 del 12/08/2024 in cui si affida l’incarico del disbrigo delle 
pratiche per il servizio finanziario alla Sig.ra ROLANDO Cristina per il periodo giugno-settembre 
2024; 
 
VISTO il contratto individuale di lavoro subordinato tra il Comune di Benevello e la Sig.ra 
ROLANDO Cristina che al punto 2.d) cita che alla dipendente verrà corrisposto il rimborso delle 
spese di viaggio calcolate nella misura di 1/5 del costo della benzina per km percorso dalla sede del 
Comune di appartenenza al comune di Benevello nei giorni pattuiti; 
 
VISTE le domande di rimborso di spese di viaggio presentate a questo ufficio, protocollate ai n. 
2499 del 27/06/2024 e n. 3067 del 14/08/2024 da: 
 
 

ROLANDO CRISTINA – dipendente del Comune di Alba, prestatrice di lavoro a tempo 
parziale e determinato per n. 6 ore settimanali presso il Comune di Benevello;   

 
 
VISTA la disponibilità di Bilancio; 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale in materia di contabilità. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Benevello.  Responsabile Procedimento: MONTAGNA GABRIELLA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CONSIDERATE congrue le richieste di rimborso di indennità di missione presentate;  
 
  
 

DETERMINA  
 

1) DI LIQUIDARE le seguenti somme a titolo di indennità e rimborso spese di viaggio dal 01 
giugno 2024 al 31 luglio 2024, secondo le richieste che vengono allegate alla presente 
determinazione:  
 

ROLANDO CRISTINA- dipendente del Comune di Benevello Euro 89,39;  
 

 
2) DI IMPUTARE la spesa di € 89,39 al Capitolo 140/14/1 Cod. 01.02.1. 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente in originale 

F.to :  Morena Mattia 
 

 
 
 

Per copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Benevello, _______________________ Il Segretario ComunaleDott.sa Marta LUCCO 

CASTELLO 


